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                                       Pajakka Swingit Lady Cup 

SU 24.7.2022 Alkaen Klo 10 

 

Kenttä   Nuas 

Pelimuoto  Pistebogey HCP 

Kilpailumaksu  20e/henkilö (+ pelioikeus 32 €/hlö, jos ei ole) 

Ilmoittautuminen  Ilmoittautumiset 23.7.2022 klo 15.00 mennessä 

Nexgolfin kautta (jäsenet), sähköpostitse 

golf.katinkulta@holidayclub.fi tai puhelimitse 

 0300 870 978.  

Lähtöajat Julkaistaan kilpailua edeltävänä iltana osoitteessa 

https://kkg.nexgolf.fi/kkg/tournaments.nxg  

Tulokset  Ryhmät kirjaavat tulokset Nexgolf-sovelluksen kautta 

suoraan kisan aikana (ohjeet alla). Tuloskorttiin 

kirjattaessa kortit palautetaan caddiemasterille. 

Tulokset julkaistaan Nexgolfissa kilpailun jälkeen.  

Palkintojen jako kilpailun jälkeen golfklubilla. 

Tervetuloa kilpailemaan Katinkultaan! 
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Maksut 

• Katinkulta Golf ry löytyy MobilePay sovelluksessa numerolla 14639. 
• MobilePay sovelluksen voit ladata Playkaupasta  
• Syötä ensin kilpailumaksun summa. Syötä KkG:n numero 14639 ja 

paina alareunasta "valmis". sen jälkeen näkyviin tulee summa ja sen 
alle maksun saaja. Syötä viestikenttään kilpailun nimi. Sitten 
pyhkäistään "maksa", jonka jälkeen raha siirtyy ja kuitti tulee näkyviin. 
Maksu näkyy saaja Katinkulta Golf ry:n sovelluksessa heti. Tai R-
kioskin yhteydessä toimivalle caddiemasterille. 

 

Tulokset:  

Pelaaja saa tekstiviestillä tulospalvelukoodin. Viestissä ohjeistetaan Nexgolf-
sovelluksen lataaminen ja ohjataan tulosten syöttö. Kirjautuessasi sisään 
sovellukseen syötä koodi sekä käyttäjätunnuskenttään että salasanakenttään, 
jonka jälkeen pääset syöttämään tuloksia. Voit myös kirjata tulokset 
tuloskorttiin ja siirtää ne järjestelmään kisan jälkeen tai tuoda tuloskortin 
caddiemasterille, joka syöttää tuloksen. Huom! Riittää, että ryhmässä yhdellä 
on sovellus. Hän pystyy syöttämään ryhmien/pelaajien tulokset. 
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